. . FEDERACION DEACCION COMUNAL DE BOGOTA

f Personeria Juridica No.: 010 MinGohierno
Resolucion 28317 de Junio 15 de 1990
Miembro de la Confederacion Nacional Comunal

Bogota D.C, 11 de enero 2024

El suscrito presidente y representante legal
de la Federacion Nacional de Accién Comunal de Colombia

Hace constar que:

La Federacién Nacional de Acciébn comunal es una organizacion social y comunitaria
que de acuerdo con sus estatutos y a la Ley 2166 de 2021, trabaja, desarrolla y
participa en diferentes espacios tematicos a través de varias personas voluntarias
gue nos asesoran y apoyan profesionalmente, entre ellos el sefior LUIS ERNESTO
CAICEDO RAMIREZ, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania No.
80.065.444, quién ejerce como asesor y representante en asuntos juridicos y en
derechos humanos.

Lo anterior como resultado de nuestras facultades como organismo comunal de
cuarto nivel, conforme a los articulos 18, 26, 28 de la Ley 1551 de 2012 y articulo 1
de la Ley 2166 de 2021.

Atentamente,

.a-—””’ — —_—

Guillermo Antonio Cardona Moreno

Presidente Federacion Nacional de Accion comunal
Teléfono: 315 338 7554

Correo: gcardonam@gmail.com
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Consulta de calidad de estudiante

Ernesto Caicedo <ernestoabogadoconsultor@gmail.com> 8 de febrero de 2024, 13:13

Para: ryca@esap.edu.co
Cco: sisnela.rodriguez@esap.edu.co

Sefnores
ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA
Sede central-Bogota

ryca(@esap.edu.co

E. S. D.

REFERENCIA: Derecho fundamental de peticion

Luis Ernesto Caicedo Ramirez, identificado con cédula de ciudadanfa No. 80.065.444, presenté ante ustedes
derecho de peticién, conforme al art. 13 y subsiguientes de la ley 1437 de 2011, solicitando responder las
siguientes peticiones:

HECHOS

1. El presente es estudiante activo en la sede central-Bogots, en la “MDDO01 - MAESTRIA EN
DERECHOS HUMANOS, GESTION DE LA TRANSICION Y POSCONFLICTO (JORNADA
UNICA) desde el periodo 2023-1.

2. El presente realiz6 la matricula a la maestria en referencia para el semestre tercero del periodo 2024-1.

3. El presente realiz6, actualizo y envio a los correos: luzj.rueda@esap.edu.co
fraccionamientomatricula@esap.edu.co la certificacion para el descuento del 50% como aplicacion de
laley 1551 de 2012.

PETICIONES

1. Se sirva informar por qué la ESAP me realizé el descuento del 50% de la matricula académica para los
periodos 2023-1 y 2023-2 por aplicaciéon de la ley 1551 de 2012 para la maestria en derechos humanos,

gestion de la transicion y posconflicto (jornada unica).

2. Se sirva informar que calidad de estudiante tengo desde el periodo 2023-1 y 2023-2.
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3. Se sirva informar si la ESAP recibi6 y reporto mi acreditacién para la ley 1551 de 2012, para el periodo
2024-1.

4. Se sirva informar, si mi calidad de estudiante cambid, desde cuando y cudles son las razones respecto de
la acreditacion para la ley 1551 de 2012 y el descuento del 50% de la matricula académica.

NOTIFICACIONES
El suscrito puede ser notificado en el correo electrénico: ernestoabogadoconsultor@gmail.com
Atentamente

LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ

CC. No. 80.065.444 de Bogota

Saludo fraterno desde el Tawantinsuyo
- Ama Llulla No seas Mentiroso

- Ama Suwa No seas Ladron

- Ama Qella No seas Ocioso (flojo )

- Ama Map'a No seas deshonesto

5 adjuntos

ﬂ Dp valor matricula.pdf
93K

ﬂ finr17 (1).pdf
69K

ﬂ finr17.pdf
70K

ﬂ Gmail - Urgente_ envio actualizacion documento de acreditacion ley 1551 - Maestria DDHH GTyP.pdf
101K

ﬂ Carta federacion comunal - copial (1).pdf
42K
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Fraccionamiento de matricula documentos requeridos

Camilo Andres Jimenez Martinez <camilo.jimenezm@esap.edu.co> 2 de febrero de 2024, 14:36
Para: Fraccionamiento Matricula <fraccionamientomatricula@esap.edu.co>

Cc: Luz Janeth Rueda Bergafio <luzj.rueda@esap.edu.co>, "ernestoabogadoconsultor@gmail.com”
<ernestoabogadoconsultor@gmail.com>

Buenas tardes.

El valor liquidado de matricula es correcto, pues el estudiante no acreditdé soporte que le permita contar con la
exoneracion en 2024-1.

Cordialmente,

COLOMB| A Director de Registro y Control
Camilo Andres Jimenez Martinez
POTEMCIA DE 1A Direccion de Registro y Control
camilo.jimenezm@esap.edu.co
Vl DA Teléfono: 018000423713
Direccién: Calle 44 N° 53-37
www.esap.edu.co

De: Fraccionamiento Matricula <fraccionamientomatricula@esap.edu.co>
Enviado el: viernes, 2 de febrero de 2024 11:05 a. m.

Para: Camilo Andres Jimenez Martinez <camilo.jimenezm@esap.edu.co>
Asunto: RV: Fraccionamiento de matricula documentos requeridos
Importancia: Alta

Buenos dias doctor Camilo,
Solicito su apoyo, por favor, con la consulta del estudiante Ernesto Caicedo, cédula 80065444.

El dia de ayer, el area de Recaudo solicité subsanar el Acuerdo de pago del estudiante, sin
embargo en respuesta de este requerimiento, el estudiante nos envia la siguiente peticion para lo
cual solicito su apoyo a fin de darle una respuesta de fondo.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=b61f41b9c6&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1789817075806165174&simpl=msg-f:1789817075806165174  1/2


http://camilo.jimenezm@esap.edu.co/
https://www.google.com/maps/search/Calle+44+N%C2%B0+53-37?entry=gmail&source=g
http://www.esap.edu.co/
mailto:fraccionamientomatricula@esap.edu.co
mailto:fraccionamientomatricula@esap.edu.co
mailto:camilo.jimenezm@esap.edu.co

5/4/24, 18:36 Gmail - Fraccionamiento de matricula documentos requeridos
Muchas gracias,

Atentamente,

Secretaria Técnica Comité de Matricula

[El texto citado esta oculto]
[El texto citado esta oculto]
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Notifica Radicacion con numero: [S-2024-007289]

salidas.correspondencia@esap.edu.co <salidas.correspondencia@esap.edu.co> 5 de marzo de 2024, 11:25
Para: ERNESTOABOGADOCONSULTOR@gmail.com
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COLOMBIA @
e o0

Escuela Superior de
vdministracion Pablica

p
Radicado: S-2024-007289
12_320_700_10 Fecha: 2024-03-05 11:22:47

Bogota, D.C. ) ’

Sefior(a)

LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
Estudiante

ERMESTOABOGADOCONSULTOR @GMAIL.COM

Bogota
Asunto: Respuesta soporte técnico Registro y Control.
Cordial saludo:

De acuerdo con su solicitud, la Direccion de Registro y Control da respuesta a su peticion
radicada bajo el No. E-2024-006203, con asunto dpip- derecho de peticion de interés
particular.

1. Se sirva informar por qué la ESAP me realizd el descuento del 50% de la matricula
académica para los periodos 2023-1 y 2023-2 por aplicacion de la ley 1551 de 2012 para la
maestria en derechos humanos,gestion de la transicion y posconflicto (jomada dnica).

Respuesta: La Esap realiza la aplicacidon del beneficio de la ley 1551 de 2012 para los
periodos de 20231 y 20232 por que cumplié con los requisitos minimos con el documento
que lo acredita para este beneficio e ingresar al programa con este tipo de inscnpcidn.

2. Se sirva informar que calidad de estudiante tengo desde el periodo 2023-1 y 2023-2. 2 E

=

-

Respuesta: Estudiante activo en el programa de MAESTRIA EN DDHH, GESTION DE LA E z

c TRANSICION Y POSCOMNFLICTO. 2 <
,:= 3.Se sirva informar si la ESAP recibio y reporto mi acreditacién para la ley 1551 de 2012, Lf;
t para el periodo 2024-1. N

Vigilada

Respuesta: El documento fue recibido mas no reportado para la aplicacion del descuento
como beneficiario de la ley 1551 de 2012, ya que no da cuenta de pertenecer a la poblacion
de esta circunscripcion.

DE FUTUR®D

0S

Afos

4.5e sirva informar, si mi calidad de estudiante cambid, desde cuando y cuales son las
razones respecto de la acreditacion para la ley 1551 de 2012 y el descuento del 50% de la
matricula académica. oge

Sede Macional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN
PBX: (+57 601) 7956110
Correo Electréonico: ventanillaunica@esap.edu.co

www.esap.edu.co

Pagina 1|2

NOTA CONFIDENCIAL: La informacion contenida en este E-mail es confidencial y sélo puede ser utilizada por el individuo o la compafiia o
entidad a la cual esta dirigido. Si no es el receptor autorizado, cualquier retencion, difusién, distribucion o copia de este mensaje es prohibida
y sera sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenviarlo y borrar el mensaje recibido inmediatamente. This message
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and any attached files may contain information that is confidential and/or subject of legal privilege intended only for use by the intended
recipient. If you are not the intended recipient or the person responsible for delivering the message to the intended recipient, be advised that
you have received this message in error and that any dissemination, copying or use of this message or attachment is strictly forbidden, as is
the disclosure of the information therein. If you have received this message in error please notify the sender immediately and delete the
message.
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Recurso de reposicion y en subsidio apelacion. Rad: S$-2024-005133 y S-2024-
005279.

Ernesto Caicedo <ernestoabogadoconsultor@gmail.com> 20 de febrero de 2024, 16:32

Para: ryca@esap.edu.co, ventanillaunica <ventanillaunica@esap.edu.co>
Cco: sisnela.rodriguez@esap.edu.co
Sefiores
DIRECCION TECNICA DE REGISTRO Y CONTROL
ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA
Sede central-Bogota
ryca(@esap.edu.co
ventanillaunica@esap.edu.co

E. S. D.

REFERENCIA: Recurso de reposicion y en subsidio apelacion

Luis Ernesto Caicedo Ramirez, identificado con cédula de ciudadania No. 80.065.444, presentd ante ustedes
recurso de reposiciéon y en subsidio apelacion, conforme al art. 76 y subsiguientes de la ley 1437 de 2011,
solicitando responder las siguientes peticiones:

HECHOS

1. El presente es estudiante activo en la sede central-Bogotd, en la “MDDO01 - MAESTRIA EN
DERECHOS HUMANOS, GESTION DE LA TRANSICION Y POSCONFLICTO (JORNADA
UNICA) desde el periodo 2023-1.

2. El presente realiz6 la matricula a la maestria en referencia para el semestre tercero del periodo 2024-1.

3. El presente realiz6, actualizo y envio a los correos: luzj.rueda@esap.edu.co
fraccionamientomatricula@esap.edu.co la certificacion para el descuento del 50% como aplicacién de la ley

1551 de 2012.

4.  Su despacho responde a mi peticiéon (Radicados: S-2024-005133. Fecha: 2024-02-19 15:41:13 y S-2024-
005279. Fecha: 2024-02-2011:46:45), pero no contesta mis preguntas concretas, transgrediendo la
sentencia T-814 de 2005:

“(...) las respuestas deben resolver de fondo, de manera precisa y congruente con lo pedido las solicitudes elevadas.

Con respecto al contenido de la respuesta que debe proferirse para que ésta cumpla con el requisito de idoneidad, la Corte ha explicado que la indicacion
acerca del tramite que se le dard a una solicitud no es suficiente para satisfacer el derecho de peticion. Ignalmente, la respuesta debe consistir en una
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necesarios para dar una respuesta definitiva y contundente a quien presentd la solicitnd" (Subraya fuera de texto).

Las respuestas de usted no cumple con estas exigencias y por el contrario no responde a ninguna de las
peticiones las cuales vuelvo a transcribir:

1. Se sirva informar por qué la ESAP me realiz6 el descuento del 50% de la matricula académica para los
periodos 2023-1 y 2023-2 por aplicacion de la ley 1551 de 2012 para la maestria en derechos humanos,

gestion de la transicioén y poscontlicto (jornada unica).

2. Sesirva informar que calidad de estudiante tengo desde el periodo 2023-1 y 2023-2.

3. Se sirva informar si la ESAP recibi6 y reporto mi acreditacién para la ley 1551 de 2012, para el periodo
2024-1.

4. Se sirva informar, si mi calidad de estudiante cambid, desde cuando y cudles son las razones respecto de
la acreditacion para la ley 1551 de 2012 y el descuento del 50% de la matricula académica.

PETICIONES

Se sirva responder las preguntas del derecho de peticion radicado el dia 8 de febrero de 2024, conforme a lo
ordenado por la sentencia T-814 de 2005.

NOTIFICACIONES

El suscrito puede ser notificado en el correo electrénico: ernestoabogadoconsultor@gmail.com
Atentamente

Cordialmente

Luis Ernesto Caicedo Ramirez
Tel. 313 674 4031

Saludo fraterno desde el Tawantinsuyo
- Ama Llulla No seas Mentiroso

- Ama Suwa No seas Ladron

- Ama Qella No seas Ocioso (flojo )

- Ama Map’a No seas deshonesto
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Urgente: envio actualizacion documento de acreditacion ley 1551 - Maestria DDHH
GTyP

Maestria DDHH <maestria. DDHH@esap.edu.co> 10 de enero de 2024, 16:31
Cc: Andres Felipe Gutierrez Davila <andrguti@esap.edu.co>

Buen dia estudiantes
Cordial saludo,

Desde la Direccion de Registro y Control solicitan de manera urgente el envio de la actualizacién
del documento que los acredita para el descuento de la ley 1551, teniendo en cuenta que ya
se vencio el que se tiene en el sistema académico. Lo anterior debe enviarse a mas tardar el dia
de manana 11 de enero de 2024, de lo contrario, este descuento no se aplicara para el recibo de
matricula del periodo 2024-1.

Quedamos atentos

Cordialmente,

COLOM B'A Maestria en Derechos Humanos Gestion
de la Transicion y Posconflicto

Decanatura de Posgrados
pOTE NCIA D E LA maestria.ddhh@esap.edu.co
Teléfono: 018000423713
Direccién: Calle 44 N° 53-37
www.esap.edu.co

NOTA CONFIDENCIAL: La informacién contenida en este E-mail es confidencial y so6lo puede ser utilizada por el
individuo o la compaiia o entidad a la cual esta dirigido. Si no es el receptor autorizado, cualquier retencioén, difusion,
distribucién o copia de este mensaje es prohibida y sera sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor
reenviarlo y borrar el mensaje recibido inmediatamente. This message and any attached files may contain information
that is confidential and/or subject of legal privilege intended only for use by the intended recipient. If you are not the
intended recipient or the person responsible for delivering the message to the intended recipient, be advised that you
have received this message in error and that any dissemination, copying or use of this message or attachment is strictly
forbidden, as is the disclosure of the information therein. If you have received this message in error please notify the
sender immediately and delete the message.
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Urgente: envio actualizacion documento de acreditacion ley 1551 - Maestria DDHH
GTyP

Ernesto Caicedo <ernestoabogadoconsultor@gmail.com> 11 de enero de 2024, 12:38
Para: Maestria DDHH <maestria. DDHH@esap.edu.co>, Fraccionamiento Matricula
<fraccionamientomatricula@esap.edu.co>

Cc: Andres Felipe Gutierrez Davila <andrguti@esap.edu.co>

Cco: sisnela.rodriguez@esap.edu.co

Buenas tardes

Cordial saludo, por medio de la presente remito la actualizaciéon del documento que me acredita para el descuento de la
ley 1551 de 2012, para la matricula periodo 2024-1.

Quedo atento.

Cordialmente

Luis Ernesto Caicedo Ramirez
Tel. 313 674 4031

Saludo fraterno desde el Tawantinsuyo
- Ama Llulla No seas Mentiroso

- Ama Suwa No seas Ladron

- Ama Qella No seas Ocioso (flojo )

- Ama Map’a No seas deshonesto

[El texto citado est& oculto]

.D Carta federacion comunal - copia1.pdf
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Vigilada MinEducacion

COLOMBIA

POTENCIA DE LA o0
VIDA LY
€800
Escuela Superior de
Administracion Piblica

12_320_700_10 Radicado: $-2024-005279
Bogota', D.C. Fecha: 2024-02-20 11:46:45

Sefior(a)

LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ

Estudiante
ERNESTOABOGADOCONSULTOR@GMAIL.COM
Bogota

Asunto: Respuesta soporte técnico Registro y Control.
Cordial saludo:

De acuerdo con su solicitud, la Direccién de Registro y Control da respuesta a su
peticion radicada bajo el No. E-2024-005990, con asunto dpip- derecho de peticion
de interés particular.

Realizada la validacion se identifica que el documento que adjunto no acredita su
condicion para acceder al beneficio de ley 1551 en la liquidacién de su matricula
académica. Por lo anterior no se hace aplicacién de este beneficio para el recibo
de pago de este periodo.

Finalmente, se le informa, que su peticion es reiterativa; por tanto, en las peticiones
subsiguientes que versen sobre el mismo tema se le remitira a la respuesta anterior,
tal como reza el articulo 19 del CPACA (modificado por la Ley Estatutaria 1755
de2015).

De esta manera, se atiende su peticion.

Para futuras solicitudes recuerde que el canal oficial de comunicaciones con la
entidad es el correo ventanillaunica@esap.edu.co.

Su opinidn cuenta. Lo invitamos a diligenciar la encuesta de satisfaccion con la
atencion recibida en el siguiente link: https://forms.office.com/r/6fRHi3P4AP o
escaneando el cédigo QR:

Cordialmente.

DIRECCION TECNICA DE REGISTRO Y CONTROL.

Anexos: No aplica
Elaboré: Luz Rueda-Funcionaria RyC

Sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN
PBX: (+57 601) 7956110

Correo Electrénico: ventanillaunica@esap.edu.co

www.esap.edu.co
Pagina 1|1
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Vigilada MinEducacién

COLOMBIA

POTENCIA DE LA o0
VIDA LY
€800
Escuela Superior de
Administracion Piblica

Radicado: S-2024-007289
Fecha: 2024-03-05 11:22:47

12_320_700_10

Bogota, D.C.

Sefior(a)

LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
Estudiante
ERNESTOABOGADOCONSULTOR@GMAIL.COM
Bogota

Asunto: Respuesta soporte técnico Registro y Control.
Cordial saludo:

De acuerdo con su solicitud, la Direccién de Registro y Control da respuesta a su peticion
radicada bajo el No. E-2024-006203, con asunto dpip- derecho de peticion de interés
particular.

1. Se sirva informar por qué la ESAP me realiz6 el descuento del 50% de la matricula
académica para los periodos 2023-1 y 2023-2 por aplicacion de la ley 1551 de 2012 para la
maestria en derechos humanos,gestién de la transicion y posconflicto (jornada unica).

Respuesta: La Esap realiza la aplicacién del beneficio de la ley 1551 de 2012 para los
periodos de 20231 y 20232 por que cumplié con los requisitos minimos con el documento
que lo acredita para este beneficio e ingresar al programa con este tipo de inscripcion.

2. Se sirva informar que calidad de estudiante tengo desde el periodo 2023-1 y 2023-2.

Respuesta: Estudiante activo en el programa de MAESTRIA EN DDHH, GESTION DE LA
TRANSICION Y POSCONFLICTO.

3.Se sirva informar si la ESAP recibio y reporto mi acreditacién para la ley 1551 de 2012,
para el periodo 2024-1.

Respuesta: El documento fue recibido mas no reportado para la aplicacion del descuento
como beneficiario de la ley 1551 de 2012, ya que no da cuenta de pertenecer a la poblacién
de esta circunscripcion.

4.Se sirva informar, si mi calidad de estudiante cambié, desde cuando y cuéles son las
razones respecto de la acreditacion para la ley 1551 de 2012 y el descuento del 50% de la
matricula académica.

Sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN
PBX: (+57 601) 7956110
Correo Electrénico: ventanillaunica@esap.edu.co

www.esap.edu.co
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Vigilada MinEducacién

COLOMBIA

POTENCIA DE LA o0

VIDA XL
€800
Escuela Superior de
Administracion Piblica

Respuesta: Su calidad de estudiante no ha cambiado, en el sistema académico ARCA
usted registra como estudiante activo en el programa MAESTRIA EN DDHH, GESTION
DE LA TRANSICION Y POSCONFLICTO, en relacién con el descuento correspondiente a
la circunscripcion de ley 1551 para el periodo académico 2024-1, lamentamos informarle
que este no fue aplicado debido a que, tras validar la documentacién que usted remitid, no
se pudo corroborar su condicion para acceder a dicho beneficio.

Es importante tener en cuenta que los individuos elegibles para este descuento son
aquellos que se encuentran dentro de la circunscripcidén establecida por la ley 1551. Tales
como:

Autoridades electas, conforme la definicion de la Ley 1551 de 2012, o Miembros de Juntas
de Accion Comunal (JAC): Autoridades de Eleccion Popular (Servidores publicos): alcaldes,
concejales, personeros, miembros de las Juntas Administradoras Locales (JAL) y miembros
de Juntas de Accion Comunal (JAC).

Finalmente, se le informa, que su peticion es reiterativa; por tanto, en las peticiones
subsiguientes que versen sobre el mismo tema se le remitird a la respuesta anterior,tal
como reza el articulo 19 del CPACA (modificado por la Ley Estatutaria 1755 de2015).

De esta manera, se atiende su peticion.

Para futuras solicitudes recuerde que el canal oficial de comunicaciones con la entidad es
el correo ventanillaunica@esap.edu.co.

Su opinion cuenta. Lo invitamos a diligenciar la encuesta de satisfaccién con la atencion
recibida en el siguiente link: https://forms.office.com/r/6fRHi3P4AP o escaneando el cédigo
QR:

Cordialmente.

DIRECCION TECNICA DE REGISTRO Y CONTROL.

Anexos: No aplica
Elaboré: Luz Rueda-Funcionaria RyC

Sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN
PBX: (+57 601) 7956110
Correo Electrénico: ventanillaunica@esap.edu.co

www.esap.edu.co
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Vigilada MinEducacién

COLOMBIA

POTENCIA DE LA o0
VIDA LY
€800
Escuela Superior de
Administracion Piblica

Radicado: S-2024-005133
Fecha: 2024-02-19 15:41:13

12_320_700_10

Bogota, D.C.

Senor(a)

LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
Estudiante
ERNESTOABOGADOCONSULTOR@GMAIL.COM
Bogota

Asunto: Respuesta soporte técnico Registro y Control.

Cordial saludo:

De acuerdo con su solicitud, la Direccion de Registro y Control da respuesta a su
peticion radicada bajo el No. E-2024-005827, con asunto dpip- derecho de peticion
de interés particular.

Realizada la validacién se identifica que el documento que adjunto no acredita su
condicion para acceder al beneficio de ley 1551 en la liquidacion de su matricula
académica. Por lo anterior no se hace aplicacion de este beneficio para el recibo
de pago de este periodo.

Finalmente, se le informa, que su peticion es reiterativa; por tanto, en las peticiones
subsiguientes que versen sobre el mismo tema se le remitira a la respuesta anterior,
tal como reza el articulo 19 del CPACA (modificado por la Ley Estatutaria 1755 de
2015).

De esta manera, se atiende su peticion.

Para futuras solicitudes recuerde que el canal oficial de comunicaciones con la
entidad es el correo ventanillaunica@esap.edu.co.

Su opinidn cuenta. Lo invitamos a diligenciar la encuesta de satisfaccion con la
atencién recibida en el siguiente link: https://forms.office.com/r/6fRHi3P4AP o
escaneando el cédigo QR:

Cordialmente.

DIRECCION TECNICA DE REGISTRO Y CONTROL.

Anexos: No aplica
Elaboré: Luz Rueda-Funcionaria RyC

Sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN
PBX: (+57 601) 7956110
Correo Electrénico: ventanillaunica@esap.edu.co

www.esap.edu.co
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ACUERDO DE PAGOFRACCIONADO DE MATRICULA

Entre los suscritos, la Escuela Superior de Administracion Publica -ESAP-, con NIT: 899999054-7, representada legalmente como aparece al pie de la firma, en calidad

de acreedor y el estudiante Luis Emesto Caicedo Ramirez , identificado(a) con C.C No. 80.065.444 De Bogota
en calidad de deudor, admitido al programa Maestria en DDHH, gestién de la transicion y posconflictor - modalidad: Presencial ,
Sede Académica Bogota , hemos convenido realizar el siguiente acuerdo de pago por concepto de fraccionamiento de

matricula académica para el periodo 2024-1, teniendo en cuenta las siguientes:
CONSIDERACIONES

1. Que por medio del Acuerdo 013 del 17 de noviembre de 2022, La Escuela Superior de Administracion Publica establecié la reglamentacién del pago fraccionado
de los derechos pecuniarios de matricula de los programas de pregrado y posgrado de la ESAP.

2. Que de conformidad con la citada reglamentacion, la Escuela Superior de Administracién Publica otorgaré el fraccionamiento del pago del valor de la matricula,
entres (3) cuotas.

3. Que el deudor est4 dispuesto a aceptar las condiciones del pago fraccionado de matricula de conformidad con la reglamentacion anteriormente citada y con lo
establecido en el presente documento, considerando que el fraccionamiento del pago de matricula le ha sido previamente aprobado por el Comité de matricula.

4. Que el presente acuerdo se regira por los siguientes articulos:

PRIMERO: El deudor reconoce que adeuda al acreedor la suma de: $ 7.540.000 (valor en letras: Siete millones quinientos cuarenta mil pesos) moneda legal corriente,
correspondientes al valor de la matricula académica para el periodo 2024-1.

SEGUNDOQO: La anterior suma de dinero debera ser pagada por el deudor en los porcentajes, valores y maximo hasta las fechas limite que, para cada cuota, se sefialan
a continuacion:

Porcentaje Cuota No. Valor Fecha limite para el pago
30% 1 $2.262.000 Viernes, 16 de febrero de 2024
35% 2 $2.639.000 Lunes, 01 de abril de 2024
35% 3 $2.639.000 Viernes, 10 de mayo de 2024

TERCERQO: Este acuerdo de pago fraccionado constituye ley para las partes y presta mérito ejecutivo, dado que consta de una obligacion clara, expresa, actualmente
exigible y proviene de la voluntad del(a) deudor(a): Luis Emesto Caicedo Ramirez identificado(a) con cédula de ciudadania numero: 80.065.444

a favor de la Esgéelgoiwgrior de Administracion Publica — ESAP, facultandola para iniciar, reiniciar o continuar las acciones de cobro establecidas en la normativa
legal vigente, en caso de incumplimiento por parte del deudor, sin necesidad de requerimiento alguno sobre el valor adeudado, incluyendo los respectivos intereses

de mora a _haya lugar. . ' » . .
, quien se%utﬁlgaya pa%ar las sumas de dinero antes referenciadas, maximo en las fechas limites establecidas para cada cuota,

PARAGRAFO 1: Con base en lo dispuesto en el Articulo 7 del Acuerdo 013 del 17 de noviembre de 2022, el aspirante admitido que no realice el primer pago del
fraccionamiento de la matricula (Cuota 1) antes de que concluya la fecha limite acordada en este documento, no tendra la calidad de estudiante y por ende perdera
el cupo obtenido en el proceso de seleccién, salvo que adelante oportunamente la solicitud de reserva de cupo, conforme a lo establecido en el Acuerdo 002 de 2018,
Reglamento Estudiantil Unico.

PARAGRAFO 2: En caso de mora en el pago de las cuotas 2 y/o 3, a las que se refiere el numeral segundo del presente acuerdo de pago fraccionado, la Escuela
Superior de Administracion Publica -ESAP- causara y cobrara los intereses de mora a que haya lugar, dando aplicacion a lo dispuesto en la Ley 68 de 1923 o la norma
que la modifique, complemente o sustituya.

CUARTO: El deudor autoriza de manera expresa la recoleccion y tratamiento de datos considerados como sensibles, de acuerdo a lo establecido en la politica de
proteccién de datos personales de la ESAP, en cumplimiento a lo dispuesto en la Ley estatutaria 1581 de 2012 y a su Decreto Reglamentario 1377 de 2013, siendo

este un derecho constitucional al que tienen todas las personas a conocer, actualizar y rectificar la informacion que se recolecte de ellas en bases de datos o archivos.

QUINTO: El presente acuerdo de pago se perfecciona con la firma de las partes y tendré validez a partir de la fecha de su suscripcion. Para constancia se firma el

presente acuerdo de pago por las partes, en Bogotd el06  defebrero de 2024.

El deudor: La ESAP:

FIRMA: — = FIRMA:
Nm—ﬁ;to Caicedo Ramirez Nombre Director Nacional:
Cédula: 80065444 Cédula:

Direccion de notificacion: Carrera 3 #18-55. Apto 2303

Correo electronico personal: emestoabogadoconsultor@gmail.com
Correo electronico ESAP:

Teléfono de Contacto: 313 6744031

Elabord: Diana Paola Gordillo Aguilera — Abogada Grupo de Recaudo y Cartera &
Reviso: Maria Alejandra Pachon Rocha — Coordinadora Grupo de Recaudo y Cartera “
Gina Janneth Chappe Chappe — Directora Técnica Financiera
Luz Angelica Vizcaino Solano. Jefe Oficina Juridica
Andrés Fabian Fuentes — Abogado Oficina Juridica,</7
Aprobo: Comité de Matricula
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Estado de Cuenta
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CREDITO DE CONSUMO

*¢. Banco

3~ Caja Social ‘ 2 ‘ .

Su banco amigo.

Numero de Crédito
30025360632

LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
CL 18482

LA VERACRUZ

BOGOTA BOGOTAD.C.

OF: LAS AGUAS 0003

Un :
BuenVecino
LoAconseja

e, | PHISHING.
N

No brinde su informacion personal o financiera a

terceros a través de mensajes sospechosos por
WhatsApp, correo electrdnico o mensaje de texto.

Mayo 2023

PREVENGA
<EL FRAUDE=

(S

Conozca mas sobre las modalidades de fraude

ingresando a |www.subancoamigo.com

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA i i
VIGILADO FENDENCL N | Banco Caja Social

FELICIDADES SU CREDITO CONTINUA AL DIA. RECUERDE QUE REALIZAR SUS PAGOS OPORTUNAMENTE LO CALIFICAN COMO
UN EXCELENTE CLIENTE.
4 Crédito Mora Desde Pague Hasta h
Saldo a capital en pesos 2024/04/01
18,650,168.48 Fecha de Facturacion Valor a Pagar
2024/03/18 1,516,354.00
a Distribucién del Pago Anterior (" Distribucion de la Cuota a Pagar R
Fecha Pago Anterior 2024/03/01
Abono a Capital 1,047,572.62
Abono a Capital 1,019,707.03 Intereses Corrientes 452,114.38
Intereses Corrientes 479,979.97 Intereses Mora 0.00
Intereses Mora 00.00 Seguro de Vida 16,740.00
Seguro de Vida 16,740.00 Seguro de Incendio y Terremoto
Seguro de Incendio y Terremoto Comisién (Microf. FNG, ONG) 0.00
Comisién (Microf. FNG, ONG) 0.00 Cargos Adtivos Cobranza 0.00
Cargos Adtivos Cobranza 0.00 Valor Pendiente por Aplicar 73.00
Valor Pendiente por Aplicar 00.00
Valor a Pagar 1,516,354.00
\Total 1,516,427.00 ) L
[ Valor Asegurado - Vida } (" Estado Actual de su Crédito h
27,000,000.00 Plazo Total 024
( Marque la clase de pago Cuotas Pendientes 014
Normal - Cuotas Facturadas 001
Abono Extra con reduccién de Cuota &) Cuotas en Mora 000
Abono Extra con reduccién de Plazo (D) ,
Pago Cuotas por Anticipado ) Tasa de Interés Pactada 33.55 %EA
Cancelacién Total O Tasa de Interés Cobrada 33.30 %EA
q Tasa de Mora Vigente 33.30 %EA
Informacién Importante h
~ — 1.Esperamos que el beneficio otorgado por Fundaciéon Grupo Social haya sido un apoyo importante en la coyunturay nos enorgullece poder contar con Usted como cliente del
(601) 542 6446 Banco Amigo de los colombianos.
@ Desde otras ciudades: 2.Banco Caja Social NIT.860.007.335-4 informa que la Defensoria del Consumidor Financiero es ejercida por los Doctores José Guillermo Pefia Gonzalez (Defensor Principal) y Carlos Alonso
=z 018000 9100 38 Cifuentes Neira (Defensor Suplente). Direcci6n: Av. 19. 114-09 oficina 502, Bogoté D.C. Teléfonos (601) 2131322 - (601) 2131370. E-mail: defensorbancocajasocial@pgabogados.com. Horario
Linea Amiga Desdeteier de atencién de lunes a viernes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m.
#233 3.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo
L revisoriafiscalbancocajasocial@fundaciongruposocial.co.
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Comprobante FWOPQL__J
Center @

de pago

Nombre del Beneficiario: LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
Nombre del Pagador: LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ Fecha y hora de la transaccion
Id Transaccion: 6012867183

01/04/2024 10:53:06

DESCRIPCION DETALLE

BANCO DE OCCIDENTE - PRESTAMO PERSONAL Y

OBLIGACIAN: VEHICULOS

DIGITE EL NUMERO DE OBLIGACION: 063570

VALOR: $2.267.150

COSTO DE LA TRANSACCIAN: $0

ESTADO DE LA TRANSACCIAN: APROBADA

MEDIO DE PAGO: PSE - BANCO CAJA SOCIAL
NO. DE AUTORIZACIAN: 546487566
DETALLE DEL PAGO: CUOTA ABRIL 2024

AT ERL)

I =
5l requlerss mas INfCMmEcion S0erca O 13 Transacckon por Tawor }j_ ﬁ il = AVA I
cofminicaEts oonnuestra linea e atendcn al cliente 01 8000 512825 — ’



COMISION COLOMBIANA DE JURISTAS

Fecha de Pago: 30/03/2024

Periodo: 01/03/2024 Al 30/03/2024

Némina Operativa CCJ NIT 800046029 -3 Causacion 01/03/2024 Al 30/03/2024
CODIGO 653 FECHA INGRESO 18/05/2021 SALARIOS 5,141,783.00
IDENTIFICACION CC: 80065444 NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
CARGO ABOGADO (A)
PAGOS DESCUENTOS
Inf. Descripcion Valor Descripcién Valor
30 Sueldo 5,141,783.00( Aporte salud 205,671.00
Aporte pensién 205,671.00
TOTAL PAGOS 5,141,783.00 TOTAL DESCUENTOS 411,342.00

NETO A PAGAR

4,730,441.00  FIRwA




ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA - ESAP -

FINR17_GWT*
19 de enero de 2024 19:45:28
Paso 6 - Recibo de pago de matriculay otros derechos

E
.. . NIT 899999054 REFERENCIA DE PAGO S
ESHO Sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN PBX: (+57 601) 7956110 /
Escuela SBuperior de PBX: 000000650883 T
Adminisracitn Pablica CODIGO DE SERVICIO CODIGO DE CONVENIO | |
959595 5111
i D
Banco de Bogota FECHA DE EXPEDICION 19 de enero de 2024
NOMBRE CAICEDO RAMIREZ LUIS ERNESTO CONCEPTO DE PAGO VALOR FECHALIMITE | A
No. IDENTIFICACION 80065444  Codigo: 80065444 Ordinaria $ 7,540,000.00 COP 25/01/2024
PERIODO 20241 15% Recargo $ 8,671,000.00 COP 29/01/2024 N
MDDO1 - MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS, GESTION T
PROGRAMAACAD. | e | A TRANSICION Y POSCONFLICTO ( JORNADA UNICA)
NIVEL ACTUAL 3 E
CONCEPTO 47 - POSG-MATRICULA ORDINARIA. |$ 7,540,000.00 COP
FINRL7_GWT*
19 de enero de 2024 19:45:28
'. ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA - ESAP -  Paso6- Recibo de pago de matriculay otros derechos |

o0
000
€$00

NIT 899999054

REFERENCIA DE PAGO

Sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN PBX: (+57 601) 7956110 /

Escuela SBuperior de PBX: 000000650883
Adminisiracitn Pablica CODIGO DE SERVICIO CODIGO DE CONVENIO| ¥
950505 5111 E
Banco de Bogota FECHA DE EXPEDICION 19 de enero de 2024 R
NOMBRE CAICEDO RAMIREZ LUIS ERNESTO CONCEPTO DE PAGO VALOR FECHA LIMITE S
No. IDENTIFICACION 80065444  Cadigo: 80065444 Ordinaria $7,540,000.00 COP 25/01/2024 |
PERIODO 20241 15% Recargo $8,671,000.00 COP 209012024 | p
MDDO1 - MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS, GESTION
PROGRAMAACAD. | e | A TRANSICION Y POSCONFLICTO (JORNADA UNICA) A
NIVEL ACTUAL 3 D
CONCEPTO 47 - POSG-MATRICULA ORDINARIA. |$ 7,540,000.00 COP
FINRL7_GWT*
19 de enero de 2024 19:45:28
.l... ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA - ESAP -  Paso6- Recibo de pago dematriculay otros derechos
000 NIT 899999054 REFERENCIA DE PAGO
€ S5O0 sede Nacional - Bogota - Calle 44 No. 53 - 37 CAN PBX: (+57 601) 7956110 /
Escuela Buperior de PBX: 000000650883
Adminidtracion Pablca ) ) )’
CODIGO DE SERVICIO CODIGO DE CONVENIO
950595 5111
Banco de Bogota FECHA DE EXPEDICION 19 de enero de 2024
B
NOMBRE CAICEDO RAMIREZ LU Ordinaria $ 7,540,000.00 COP PAGUE HASTA 25/01/2024 A
No. IDENT. 80065444
PERIODO 20241 N
PROG. MDDO1 - MAESTRIA EN ... c
NIVEL ACTUAL 3
CONCEP. POSG-MATRICULA ORD. (415)7709998017337(8020)000000650883(3900)07540000(96) 20240125 o

CONC. DE PAGO Fec.Limme | 15% Recargo

Ordinaria

VALOR
$ 7,540,000.00 COP

15% Recargo $ 8,671,000.00 COP

25/01/2024
29/01/2024
VALOR

Cod. BCO. No. CHEQ. GER.

EFECTIVO
TOTAL

CANALES DE PAGO

OPCION 1:

$8

,671,000.00 COP PAGUE HASTA 29/01/2024

(415) 770999801 7337(8020)000000650883(3900)08671000(96) 20240129

Puede realizar el pago del recibo en linea, facil, rapido y seguro a través de PSE o con Tarjetas de Crédito VISA o MASTERCARD,



dando clic en el boton de pago que encuentra en la pagina principal de nuestra pagina web.

OPCION 2:
Puede realizar el pago con este recibo - codigo de barras- en cualquier oficina del Banco de Bogota. El pago se debe realizar por
ventanilla en sucursal bancaria dentro del horario habil ordinario y dentro del término maximo indicado en el recibo.

OPCION 3:
Puede realizar el pago a través de corresponsales no bancarios, posterior al término de 24 horas habiles siguientes a la
generacion de este recibo, asi:

a) Pague con este recibo en los siguientes Corresponsales No Bancarios: Grupo Exito, Surtimax, Carulla, Superinter, Bemovil
yla14.

b) Pague con el NUMERO DE REFERENCIA, CODIGO DE SERVICIO y CODIGO DE CONVENIO (parte superior de este recibo)
en los siguientes Corresponsales No Bancarios: CopiDroga, CrediBanco, Redeban, Su Chance y Gana Gana.

VIGILADA MINEDUCACION



COMPROBANTE

NIT Medio de Pago No. Transaccion No. Autorizaciéon/CUS  Fechay Hora
8999990547 NEQUI 104856112 460310187 16/02/2024
Razoén Social: ESAP

Usuario Pagador: 80065444 Luis Ernesto Caicedo Ramirez

Descripcion del Pago: ~ MATRICULAS

Direccién IP: 190.27.152.254

Total Pagado $ 2,262,000.00
Resumen Medios de Pago
No. Transaccion No. Autorizacion/CUS  Medio de Pago Valor Pagado
104856112 460310187 APROBADA NEQUI $ 2,262,000.00

@ ecollect

Seguro para ti g



NIT Medio de Pago
8999990547 NEQUI

Resumen Factura
Descripcion Referencia

PAGO FRACCIONAMIENTO 281

> ecollect

Seguro para ti g

No. Transaccion

104856112

Valor Pagado

$ 2,262,000.00

No. Autorizacién/CUS Fechay Hora

460310187

16/02/2024



Paginal/1
Generado
Por:

cchala

CONFIDENCIAL

PLAN DE PAGOS

Fecha

Generacion:

?

Banco de Occidente

2023/06/01 11:18:37

Oficina: 242-PEPE SIERRA
Cliente: CC 80065444 LUIS ERNESTO

CAICEDO RAMIREZ
No. Crédito: 24230063570 Linea De Crédito: U002 PRESTAMO PERSONAL ID Convenio:
Valor Del Crédito: $78.000.000,00 Fecha Inicio: 2023/05/31 Fecha Vencimiento: 2029/06/05
Tasa Corriente Nominal: 23,40% Tasa Efectiva Anual: 26,08% Tasa Mora E.A: 44,49%
Fecha Fin Capital Interés Corriente Interes Seguros/FNG otros Total Exigible | Total Pagado | Estado Pendiente por Condonado Saldo de Capital

Mora Conceptos Pagar

2023/07/04 $ 304.751,40 $ 1723800 $0,00 $ 238.593,00 $ 312.000,00 $ 2.579.144,40 $ 312.000,00 PP $ 2.267.144,40 $0,00 $77.695.248,60
2023/08/02 $614.497,88 $ 1414053.52 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $77.080.750,72
2023/09/04 $425.271,79 $ 1603279.61 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $ 2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $76.655.478,93
2023/10/02 $633.421,68 $ 1395129.72 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $76.022.057,25
2023/11/02 $546.121,28 $ 1482430.12 $0,00 $ 238.593,00 $0,00 $ 2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $75.475.935,97
2023/12/04 $ 458.651,93 $ 1569899.47 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $75.017.284,04
2024/01/02 $ 663.236,83 $ 1365314.57 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $74.354.047,21
2024/02/02 $ 578.647,48 $ 1449903.92 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $73.775.399,73
2024/03/04 $ 494.023,09 $ 1534528.31 $0,00 $ 238.593,00 $0,00 $ 2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $73.281.376,64
2024/04/02 $ 694.830,35 $ 1333721.05 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $72.586.546,29
2024/05/02 $613.113,75 $ 1415437.65 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $71.973.432,54
2024/06/04 $ 531.504,00 $1497047.4 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $71.441.928,54
2024/07/02 $ 728.308,30 $1300243.1 $0,00 $ 238.593,00 $0,00 $ 2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $70.713.620,24
2024/08/02 $ 649.635,81 $ 1378915.59 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $70.063.984,43
2024/09/02 $ 662.303,70 $ 1366247.7 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $ 2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $69.401.680,73
Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 44.49% Mora (EA): 44.49% Usura: 44.49%

Listado de equivalencias del estado cuota:

*VI: Vigente
*PA: Pagada

*PP: Parcialmente Pagada

*VE: Vencida
*FU: Futura

?  Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos, favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago.
? Segun el producto, si el crédito estd en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés de mora.
?  Sisu crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ir4 actualizando en cada cuota de acuerdo la publicada por la Entidad correspondiente.

?  Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion.

? Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrientes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de corte que se establecié con su empleador, se capitalizan, es decir, se adicionan al valor del capital desembolsado y sobre el
resultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Descuento.
?  Este plan de pagos esta sujeto a modificacién, teniendo en cuenta las disposiciones de tasas que defina la superintendencia Bancaria.




?

Banco de Occidente

Pagina2/2
Generado cchala Fecha 2023/06/01 11:18:37
Por: Generacion:

PLAN DE PAGOS
2024/10/02 $675.218,63 $ 1353332.77 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $68.726.462,10
2024/11/05 $ 554.368,79 $1474182.61 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $68.172.093,31
2024/12/02 $832.131,16 $1196420.24 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $67.339.962,15
2025/01/02 $715.422,14 $1313129.26 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $66.624.540,01
2025/02/03 $ 686.066,92 $ 1342484.48 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $65.938.473,09
2025/03/03 $ 742.751,17 $ 1285800.23 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $65.195.721,92
2025/04/02 $ 799.612,04 $ 1228939.36 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $64.396.109,88
2025/05/02 $772.827,26 $ 1255724.14 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $63.623.282,62
2025/06/03 $ 746.542,26 $ 1282009.14 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $62.876.740,36
2025/07/02 $ 843.324,84 $1185226.56 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $62.033.415,52
2025/08/04 $ 738.256,36 $ 1290295.04 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $61.295.159,16
2025/09/02 $912.979,50 $1115571.9 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $60.382.179,66
2025/10/02 $ 851.098,90 $1177452.5 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $59.531.080,76
2025/11/04 $ 790.304,92 $1238246.48 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $58.740.775,84
2025/12/02 $ 959.469,28 $1069082.12 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $57.781.306,56
2026/01/02 $901.815,92 $1126735.48 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $56.879.490,64
2026/02/02 $919.401,33 $1109150.07 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $55.960.089,31
2026/03/02 $ 937.329,66 $1091221.74 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $55.022.759,65
2026/04/06 $812.548,41 $1216002.99 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $54.210.211,24
2026/05/04 | $1.041.925,56 $ 986625.84 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $53.168.285,68
2026/06/02 | $1.060.888,60 $ 967662.8 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $52.107.397,08
2026/07/02 | $1.012.457,16 $1016094.24 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $51.094.939,92
2026/08/03 $ 998.988,36 $ 1029563.04 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $50.095.951,56
2026/09/02 | $1.084.242,71 $ 944308.69 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $49.011.708,85
2026/10/02 | $1.072.823,08 $ 955728.32 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $47.938.885,77
2026/11/03 | $1.062.582,85 $ 965968.55 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $46.876.302,92
2026/12/02 | $1.144.933,09 $ 883618.31 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $45.731.369,83
Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 44.49% Mora (EA): Usura: 44.49%

Listado de equivalencias del estado cuota:

*VI: Vigente
*PA: Pagada

*PP: Parcialmente Pagada

*VE: Vencida
*FU: Futura

?  Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos, favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago.
? Segun el producto, si el crédito estd en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés de mora.

?  Sisu crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ir4 actualizando en cada cuota de acuerdo la publicada por la Entidad correspondiente.
?  Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion.

? Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrientes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de corte que se establecié con su empleador, se capitalizan, es decir, se adicionan al valor del capital desembolsado y sobre el
resultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Descuento.
?  Este plan de pagos esta sujeto a modificacién, teniendo en cuenta las disposiciones de tasas que defina la superintendencia Bancaria.




?

Banco de Occidente

Pagina3/3
Generado cchala Fecha 2023/06/01 11:18:37
Por: Generacion:

PLAN DE PAGOS
2027/01/04 | $1.077.338,91 $951212.49 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $44.654.030,92
2027/02/02 | $1.215.848,04 $ 812703.36 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $43.438.182,88
2027/03/02 | $1.181.506,83 $ 847044.57 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $42.256.676,05
2027/04/02 | $1.204.546,22 $ 824005.18 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $41.052.129,83
2027/05/03 | $1.201.350,98 $ 827200.42 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $39.850.778,85
2027/06/02 | $1.277.364,22 $ 751187.18 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $38.573.414,63
2027/07/02 | $1.276.369,81 $ 752181.59 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $37.297.044,82
2027/08/02 | $1.301.259,03 $ 727292.37 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $35.995.785,79
2027/09/02 | $1.326.633,58 $701917.82 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $34.669.152,21
2027/10/04 | $1.307.433,03 $ 721118.37 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $33.361.719,18
2027/11/02 | $1.421.368,11 $ 607183.29 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $31.940.351,07
2027/12/02 | $1.405.714,55 $ 622836.85 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $30.534.636,52
2028/01/03 | $1.413.278,47 $615272.93 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $29.121.358,05
2028/02/02 | $1.479.613,80 $ 548937.6 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $27.641.744,25
2028/03/02 | $1.489.537,39 $539014.01 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $26.152.206,86
2028/04/03 | $1.501.584,43 $ 526966.97 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $24.650.622,43
2028/05/02 | $1.563.887,17 $ 464664.23 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $23.086.735,26
2028/06/02 | $ 1.578.360,06 $450191.34 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $21.508.375,20
2028/07/04 | $1.581.177,20 $447374.2 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $19.927.198,00
2028/08/02 | $1.665.876,40 $ 362675 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $18.261.321,60
2028/09/04 | $1.648.715,91 $ 379835.49 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $16.612.605,69
2028/10/02 | $1.726.201,98 $ 302349.42 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $14.886.403,71
2028/11/02 | $1.738.266,53 $ 290284.87 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $13.148.137,18
2028/12/04 | $ 1.755.070,15 $ 273481.25 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $11.393.067,03
2029/01/02 | $1.821.197,58 $ 207353.82 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $9.571.869,45
2029/02/02 | $1.841.899,95 $ 186651.45 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $7.729.969,50
2029/03/02 | $1.877.816,99 $ 150734.41 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $5.852.152,51
Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 44.49% Mora (EA): Usura: 44.49%

Listado de equivalencias del estado cuota:

*VI: Vigente
*PA: Pagada

*PP: Parcialmente Pagada

*VE: Vencida
*FU: Futura

?  Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos, favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago.
? Segun el producto, si el crédito estd en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés de mora.

?  Sisu crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ir4 actualizando en cada cuota de acuerdo la publicada por la Entidad correspondiente.
?  Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion.

? Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrientes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de corte que se establecié con su empleador, se capitalizan, es decir, se adicionan al valor del capital desembolsado y sobre el
resultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Descuento.
?  Este plan de pagos esta sujeto a modificacién, teniendo en cuenta las disposiciones de tasas que defina la superintendencia Bancaria.




?

Banco de Occidente

Pégina4/4
Generado cchala Fecha 2023/06/01 11:18:37
Por: Generacion:

PLAN DE PAGOS
2029/04/02 | $1.914.434,43 $114116.97 $ 0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $ 0,00 $3.937.718,08
2029/05/02 | $1.951.765,90 $ 76785.5 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.144,40 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $1.985.952,18
2029/06/05 | $1.985.952,18 $ 42598.67 $0,00 $ 238.593,00 $ 0,00 $2.267.143,85 $ 0,00 FU $ 0,00 $0,00 $0,00
Tasas Maximas de la Superintendencia Bancaria para la fecha: 44.49% Mora (EA): Usura: 44.49%

Listado de equivalencias del estado cuota:

*VI: Vigente
*PA: Pagada

*PP: Parcialmente Pagada

*VE: Vencida
*FU: Futura

IS BESBUS BUS BEN |

-~

Para verificar la forma de aplicacién de sus pagos, favor revisar los registros que tengan la misma fecha de pago.
Segun el producto, si el crédito esta en mora, se muestra la tasas de interés corriente en cero, dado que esta cobrando tasa interés de mora.
Si su crédito esta indexado a una tasa de referencia (DTF, IBR, IPC, Etc ) esta se ira actualizando en cada cuota de acuerdo la publicada por la Entidad correspondiente.

Por favor referirse con su asesor bancario para mas informacion.

Aplica solo para Libranza: Recuerde que los intereses corrientes que se causan desde la fecha de desembolso hasta la fecha de corte que se establecioé con su empleador, se capitalizan, es decir, se adicionan al valor del capital desembolsado y sobre el
esultado de dicha sumatoria se calculan intereses a la tasa aprobada por el Banco. Conforme a lo informado en el Formato Orden de Descuento.
Este plan de pagos esta sujeto a modificacion, teniendo en cuenta las disposiciones de tasas que defina la superintendencia Bancaria.




'Q?J‘l -
=2~ Banco Caja Social

e
0, Su banco amigo.

FUNDACION
GRUPO SOCIAL

Pago de servicios electronicos
= Resultado de la transaccién

Transaccion exitosa.

Apreciado cliente. Pago sujeto a aprobacién. Para concluir, por favor seleccione la opcion “Regresar al comercio” y verifique el estado final de
@ la transaccion. Si tiene algun inconveniente, comuniquese con la entidad con la que liquido su planilla o con el comercio desde el cual esta

realizando la compra o pago.

FECHA Y HORA
1 abril 2024 10:46 am

NUMERO DE TRANSACCION
API14092320912630198

DIRECCION IP. 181.154.203.52

NUMERO DE CONFIRMACION
01985G22

NOMBRE DEL COMERCIO ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA ESAP
NIT DEL COMERCIO 8999990547
CODIGO DEL SERVICIO 1001
VALOR DE LA TRANSACCION $2.639.000,00
VALOR DEL IMPUESTO $0,00
REFERENCIA DE PAGO 107156861
FECHA DE LA SOLICITUD 1 abril 2024
REFERENCIA 1 181.154.203.52
REFERENCIA 2 cC
REFERENCIA 3 80065444
CODIGO DE LA TRANSACCION (CUS) 546439296
CICLO DE LA TRANSACCION 3
DESCRIPCION DEL PAGO MATR CULAS

CUENTA ORIGEN

Cuentamiga *******5689



CONJUNTO RESIDENCIAL Y COMERCIAL PROCOIL
860.068.818-0
Avenida 19 No. 3 A 47

Tel 2828492
Mes  Abril  de 2024 Cuenta de Cobro
Fecha 04/01/24 No. 57,653
Nombre: CAICEDO RAMIREZ LUIS ERNESTO / Cddigo: 22303
Direccion: CL 19 3A 37 Coeficiente: 0.177000
Concepto Saldo Mar / 24 Cuotas Abr /24 Nuevo Saldo

Cuotas De Administracion 586,800 219,100 805,900
Intereses Por Mora 43,700 18,700 62,400
Retroactivo Cuota Admon 0 70,500 70,500
Total Mes Sin Descuento ... 630,500 308,300 938,800
Con Descuento 5.00% hasta Abr/15/24 ($ 11,000) .......... 927,800

SENOR RESIDENTE FAVOR REMITIR CUALQUIER INQUIETUD CONTABLE O DEL
REPORTE DE SUS PAGOS AL CORREO: contabilidadgrocoil@gmail.com /O AL
WhatsApp 310 4759824, CON GUSTO LE ATENDEREMOS. ADICIONAL SE INFORMA
QUE EL NUEVO CORREO DE LA ADMINISTRACION ES
cresidencialprocoilph@gmail.com La contadora estara en atencion los dias 10 de Abril de
2024 de 8:00am a 12:00 medio dia y el dia 26 de Abril de 2024 de 10:00 am a 2:00 pm
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.‘. REFERENCIA DE PAGO
ESAP ... TERRITORIAL PRINCIPAL - BOGOTA

6508832
o0e NIT 899999054

e s Q ° FECHA DE EXPEDICION:

Calle 44 # 53 - 37 / PBX: 2202790

Escuela Superior de 8 febrero de 2024 E
Administracion Pablica s
T
U
NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ CONC. PAGO VALOR FECHA LIMITE D
No. IDENTIFICACION 80065444 Cadigo: 80065444 Tel: 2321274 Cuota 2 $ 2.639.000,00 1 abril de 2024 !
A
PERIODO PAGO FRACCIONAMIENTO MATRICULA 2024-1 POSGRADO N
PROGRAMA ACAD. 61030102- Maestria en Derechos Humanos Gestion T
de Ta Transicion y el Posconflicto E
SEMESTRE PA
CONCEPTO AMPLIACION DE PAGO MATRICULA - POSGRADO
(X REFERENCIA DE PAGO
[ X X ) ESAP TERRITORIAL PRINCIPAL - BOGOTA 6508832
€S0 NIT 899999054 CECHA DE EXPEDICION v
Escuela Superior de Calle 44 # 53 - 37 / PBX: 2202790 : N
Administracion Puablica 8 febrero de 2024 :
v
E
NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIRE CONC. PAGO VALOR FECHA LIMITE R
No. IDENTIFICACION 80065444 Codigo: 80065444 Tel: 2321274 Cuota 2 $2.639.000,00 1 abril de 2024 S
|
PERIODO PAGO FRACCIONAMIENTO MATRICULA 2024-1 POSGRADO D
PROGRAMA ACAD. 61030102- Maestria en Derechos Humanos Gestion A
SEMESTRE gala Transicion y el Posconflicto D
CONCEPTO AMPLIACION DE PAGO MATRICULA - POSGRADO
. 22 marzo de 2024 12:35:40p. m.
..... ESAP TERRITORIAL PRINCIPAL - BOGOTA REFERENCIA DE PAGO
NIT 899999054
€S0 6508832
Escucla Supcrior de Calle 44 # 53 - 37 /| PBX: 2202790 FECHA DE EXPEDICION:
Administraciéon Pablica '
8 febrero de 2024
NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
No. IDENT. | 80065444 s
inari 2.639.000,00 : i
PERIODO | PAGO FRACCIONAMIENTO MATRICULA 2024-1 P Ordinaria PAGUE HASTA: 1 de abril de 2024
PROGR. 61030102 - Maestria en Derechos Humanos Ge
SEMEST. PA
CONCEP. | AMPLIACION DE PAGO MATRICULA -
POSGRADO (415770888801 7337 3020)000000000000000006508 532 (3000)02630000(06) 20240401
CONC. PAGO VALOR FEC. LIMITE
Cuota 2 $2.639.000,00 1 abril de 2024
B
Cod. BCO No. CHEQ. GER. VALOR :
Cc
EFECTIVO 0
TOTAL

CANALES DE PAGO
OPCION "1: Puede realizar el pago del recibo en linea, facil, rapido y seguro a través de PSE o con Tarjetas de Crédito VISA o MASTERCARD, dando clic en el botén de pago que encuentra en la pagina principal de nuestra
pagina web.
OPCION 2: Puede realizar el pago con este recibo - cddigo de barras- en cualquier oficina del Banco de Bogota. El pago se debe realizar por ventanilla en sucursal bancaria dentro del horario habil ordinario y dentro del término
maximo indicado en el recibo.
OPCION 3: Puede realizar el pago a través de corresponsales no bancarios, posterior al término de 24 horas habiles siguientes a la generacion de este recibo, asi:

a) Pague con este recibo en los siguientes Corresponsales No Bancarios: Grupo Exito, Surtimax, Carulla, Superinter, Bemévil y la 14.

b) Pague con el NUMERO DE REFERENCIA, CODIGO DE SERVICIO y CODIGO DE CONVENIO (parte superior de este recibo) en los siguientes Corresponsales No Bancarios: CopiDroga, CrediBanco, Redeban, Su
Chance y Gana Gana.




@ ESAP ... TERRITORIAL PRINCIPAL - BOGOTA

REFERENCIA DE PAGO

. . . 6508833
e s Q ° NIT 899999054 FECHA DE EXPEDICION
. < g Calle 44 # 53 - 37 | PBX: 2202790 ’
Escuela Superior de 8 febrero de 2024 E
Administracion Pablica s
T
U
NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ CONC. PAGO VALOR FECHA LIMITE D
No. IDENTIFICACION 80065444 Cédigo: 80065444 Tel: 2321274 Cuota 3 $ 2.639.000,00 10 mayo de 2024 I
A
PERIODO PAGO FRACCIONAMIENTO MATRICULA 2024-1 POSGRADO N
PROGRAMA ACAD. 61030102- Maestria en Derechos Humanos Gestion T
de Ta Transicion y el Posconflicto E
SEMESTRE PA
CONCEPTO AMPLIACION DE PAGO MATRICULA - POSGRADO
(X REFERENCIA DE PAGO
[ X X ) ESAP TERRITORIAL PRINCIPAL - BOGOTA 6508833
€S0 NIT 899999054 CECHA DE EXPEDICION v
KscuclalSupegior{de Calle 44 # 53 - 37 /| PBX: 2202790 : N
Administracion Puablica 8 febrero de 2024 :
v
E
NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIRE CONC. PAGO VALOR FECHA LIMITE R
No. IDENTIFICACION 80065444 Codigo: 80065444 Tel: 2321274 Cuota 3 $2.639.000,00 10 mayo de 2024 S
PERIODO PAGO FRACCIONAMIENTO MATRICULA 2024-1 POSGRADO [I)
PROGRAMA ACAD. 61030102- Maestria en Derechos Humanos Gestion A
SEMESTRE gala Transicion y el Posconflicto D
CONCEPTO AMPLIACION DE PAGO MATRICULA - POSGRADO
. 5 abril de 2024 09:59:33a. m.
..... ESAP TERRITORIAL PRINCIPAL - BOGOTA REFERENCIA DE PAGO
NIT 899999054
€S0 6508833
Escucla Supcrior de Calle 44 # 53 - 37 /| PBX: 2202790 FECHA DE EXPEDICION:
Administraciéon Pablica '
8 febrero de 2024
NOMBRE LUIS ERNESTO CAICEDO RAMIREZ
No. IDENT. | 80065444 s
inari 2.639.000,00 :
PERIODO | PAGO FRACCIONAMIENTO MATRICULA 2024-1 P Ordinaria PAGUE HASTA: 10 de mayo de 2024
PROGR. 61030102 - Maestria en Derechos Humanos Ge
SEMEST. PA
CONCEP. | AMPLIACION DE PAGO MATRICULA -
POSGRADO (415770080801 7337 5020)000000000000000006508533(3000)02630000(06) 20240510
CONC. PAGO VALOR FEC. LIMITE
Cuota 3 $2.639.000,00 10 mayo de 2024
B
Cod. BCO No. CHEQ. GER. VALOR :
Cc
EFECTIVO 0
TOTAL

CANALES DE PAGO

OPCION "1: Puede realizar el pago del recibo en linea, facil, rapido y seguro a través de PSE o con Tarjetas de Crédito VISA o MASTERCARD, dando clic en el botén de pago que encuentra en la pagina principal de nuestra

pagina web.

OPCION 2: Puede realizar el pago con este recibo - cddigo de barras- en cualquier oficina del Banco de Bogota. El pago se debe realizar por ventanilla en sucursal bancaria dentro del horario habil ordinario y dentro del término

maximo indicado en el recibo.

OPCION 3: Puede realizar el pago a través de corresponsales no bancarios, posterior al término de 24 horas habiles siguientes a la generacion de este recibo, asi:

a) Pague con este recibo en los siguientes Corresponsales No Bancarios: Grupo Exito, Surtimax, Carulla, Superinter, Bemévil y la 14.

b) Pague con el NUMERO DE REFERENCIA, CODIGO DE SERVICIO y CODIGO DE CONVENIO (parte superior de este recibo) en los siguientes Corresponsales No Bancarios: CopiDroga, CrediBanco, Redeban, Su

Chance y Gana Gana.




